



Giriş Tarihi: 15.11.2016 16:47

Darbe olacağını Kılıçdaroğlu'undan öğrendim!



ABONE OL

Google News

**Fuat Uğur/sabah.com.tr**

Zaten o sıralarda "[FETÖ](#) uzmanları" sürekli yazarak ve konuşarak "FETÖ'cüler darbe yapacak güce sahip değil" diyor. Keza FETÖ mağduru Dursun Çiçek de öyle.

Rehavet rağbetteydi kısaca. Artık geldiğim nokta şuydu: "Darbe olduğunda anlayacaksınız durumun ciddiyetini ve vahametini."

Oldu, en sonunda oldu bim bam bom! FETÖ'cülerin ve yardağçılarının rüyaları gerçek oldu. Ancak darbe sonrası ortaya çıkan FETÖ videolarından da anlaşılacağı üzere halkı hesaba katmamışlar, hatta buna ihtimal bile vermemişlerdi.

Sonrası herkesin malumu. Tüm olan bitenden sonra yazılarımın kaynağı Ümit Akdemir'e ciddi ciddi

SON DAKİKA

sordum: "Bana net cevap ver, tüm bu Hususileri, Cemaatçi askerleri, tarda sayılan tavukları anladım da darbenin olacağını nereden öğrendin?" Hiç düşünmeden "Kemal Kılıçdaroğlu'ndan" dedi bana. Öylece baktığımı görünce de "Darbenin olacağını, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan öğrendim" diye altını çizdi. Nasıl yani?

Anlattı:



"Abi, aslında senin mart sonu ve nisan ayı başlarında yayınladığın yazılarına konu olan bilgileri ben şubat ayında öğrenmiş ama teyit edememiştim. Cemaat denen bu FETÖ yapılanmasından kopsam içeride bana bilgi aktaran adamlarım vardı. Ama onlardan da yeterli bilgi alamıyordum. Bu arada örgütün önde gelen adamlarından biri ile tesadüfen bir akraba toplantısında rastlaştım. Benim Cemaatten kopmam nedeniyle soğuk davrandı ama ben laf atıp üzerine gittim. Kızdırdıkça köpürdü. Köpürdüğü de döküldü tek tek. Bu

çomarların nasıl kışkırtılacağını iyi biliyorum ben. Genetik kodlarına kadar.

'Önce MHP'yi ele geçireceğiz, sonra da CHP sokaklara dökülün çağrısı yapacak. Arkasından koşullar oluşunca da Hanya'yı Konya'yı göreceksiniz' diye çözüldü..."

Doğruydum. Gerçekten de MHP'yi ele geçirmeye çalışmışlardı. Şimdi "utanarak" söylemek zorundayım ki bu konudaki ilk yazıları da ben yazdım ve MHP'yi kuvvetle uyardık.

Gelgelelim CHP'den haberim yoktu.

Ümit Akdemir hatırlattı:

"Evet abi, tam da FETÖ'cü imamın dediği gibi Kılıçdaroğlu halkı sokağa çağırırdı. İşte o vakit anladım, Kemal Kılıçdaroğlu darbe hazırlığını biliyordu ve FETÖ'nün işini kolaylaştırmak istiyordu. Ama CHP tabanı buna uymadı. Sebebi provokasyondan çekinmesiydi. Sonuçta Kılıçdaroğlu da FETÖ de amacına ulaşamadı."

Başka sorular da var hâlâ cevaplanamayan.

1-Darbe gecesi Atatürk Havalimanına indiğinde darbeci askerlerle ne görüştü?

2-Havalimanının hemen yakınındaki Bakırköy Belediye Başkanı'nın evinde neden darbenin sonucunu bekledi?

